

Wg rozdzielnika

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w Chojnowie.

Pytanie nr 1

Dotyczy Rozdziału III pkt 8 – „*Wnosimy o dopisanie z winy Wykonawcy – 8. „Wykonawca jest zobowiązany do naprawy lub wymiany uszkodzonego pojemnika, w przypadku gdy uszkodzenie nastąpiło z jego winy”.*

Odpowiedź

Zapisy SIWZ rozdziału III pkt 6- 15 opisują sytuację, gdy to Wykonawca jest sprawcą uszkodzenia pojemnika.

Ponadto zgodnie ze ww. pkt 15 cyt : „*Wykonawca, w celu uniknięcia nieuzasadnionych roszczeń ze strony właścicieli nieruchomości, powinien własnym staraniem i na własny koszt przed rozpoczęciem opróżniania pojemników przeprowadzić ocenę stanu pojemników i utrwalić jej wyniki w celach dowodowych*”.

Aby uniknąć roszczeń ze strony właściciela nieruchomości Wykonawca poinformuje Zamawiającego, w raporcie dobowym, o uszkodzeniach/zniszczeniach pojemników, które nie były wynikiem jego działań.

Pytanie nr 2

Dotyczy Rozdziału IV pkt 21 – „*Prosimy o podanie ile było odpadów awaryjnych w 2017 r. i w pierwszym półroczu 2018 r. Jakie ilości odpadów zostały odebrane podczas tych odbiorów.*”

Odpowiedź

Odbiory reklamacyjne wynikały z nieterminowych odbiorów w związku z tym zgłoszenia o potrzebie wywozów reklamacyjnych były notoryczne. Zamawiający nie posiada dokładnych danych dotyczących wywozów reklamacyjnych, wynikających z nieterminowych odbiorów. W poprzedniej umowie nie doprecyzowano wywozów awaryjnych tzn. wynikających z nieprzewidzianych zdarzeń.

Pytanie nr 3

Dotyczy Rozdziału IV pkt 23- „*Wnosimy o zmianę zapisu (...) przekazanie odpadów bezpośrednio do regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych – Wykonanie usług doraźnych przez*

całą dobę w zakresie uprzątnięcia i odbioru odpadów w przeciągu 2 godzin od chwili zgłoszenia i spełnienie wymogu ustawowego jest niemożliwe ze względu na to, że RIPOK nie pracują 24 h. „

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis dotyczący całodobowej dyspozycji ws. wykonania doraźnych usług związanych z odbiorem odpadów i uprzątnięciem terenu. Punkt 23 otrzymuje brzmienie : „Wykonawca zobowiązany jest do dyspozycyjności przez całą dobę i w razie zaistniałej konieczności do wykonania usług doraźnych w zakresie uprzątnięcia i odbioru odpadów w przeciągu 2 godziny od chwili zgłoszenia. Zgłoszenia wykonywane będą od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:00 – 22:00 oraz w soboty od 7:00 - 15:00. Przez zaistniałą konieczność rozumie się nagłe utworzenie stanu zagrażającego porządkowi i bezpieczeństwu (powywracane pojemniki, rozrzucone odpady w miejscach publicznych, itp.)”.

Pytanie nr 4

Dotyczy Rozdziału IV pkt 24 – „W punkcie tym Wykonawca na doraźne polecenie Zamawiającego podejmie pracę w dni ustawowo wolne od pracy. W dni ustawowo wolne od pracy nieczynne są regionalne instalacje przetwarzania odpadów komunalnych nie można więc przekazać odpadów zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach art. 9e pkt 1 podp. 2). Wnosimy o wykreślenie zapisu ze względu na brak możliwości dostosowania się do ustawy.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis dotyczący podejmowania pracy w dni ustawowo wolne od pracy. Punkt 24 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca na doraźne polecenie Zamawiającego podejmie pracę w ~~dni ustawowo wolne od pracy~~ soboty i w uzasadnionych przypadkach poza ustalonym harmonogramem”.

Pytanie nr 5

Dotyczy Rozdziału V pkt 4 – „ W podpunkcie b wnosimy o wykreślenie „masa odpadów ulegających biodegradacji – odpady te nie są przedmiotem zamówienia.” Wnosimy o wykreślenie podpunktu e „odpady rozbiórkowe i budowlane” nie są przedmiotem zamówienia.”

Odpowiedź

Punkt 4 Rozdziału V jest cytatem art. 9n dotyczącego sprawozdań przedstawianych przez podmioty odbierające odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. W związku z tym zawarte w powyższym art. informacje, nie dotyczące przedmiotowego postępowania, należy traktować jako nie dotyczące.

Pytanie nr 6

Dotyczy Rozdziału VIII pkt 1 – „Wnosimy o podanie faktycznych ilości odebranych zmieszanych odpadów komunalnych za 2017 r. w rozbiciu na miesiące (dane ze sprawozdań) oraz za rok 2018 od stycznia do czerwca (na podstawie kart przekazania odpadów).”

Odpowiedź

Poniżej udostępniamy informacje nt. faktycznie odebranych ilości zmieszanych odpadów komunalnych, sformułowane na podstawie raportów miesięcznych podmiotu świadczącego usługę w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych

Lp.	Miesiąc	Masa odpadów [Mg]
1.	Grudzień 2016	354,04
2.	Styczeń 2017	305,26
3.	Luty 2017	245,36
4.	Marzec 2017	394,00
5.	Kwiecień 2017	326,88
6.	Maj 2017	324,74
7.	Czerwiec 2017	324,76
8.	Lipiec 2017	315,16
9.	Sierpień 2017	341,38
10.	Wrzesień 2017	315,92
11.	Październik 2017	363,78
12.	Grudzień 2017	325,48
13.	Styczeń 2018	324,16
14.	Luty 2018	250,98
15.	Marzec 2018	321,02
16.	Kwiecień 2018	321,34
17.	Maj 2018	303,26
18.	Czerwiec 2018	301,00
19.	Lipiec 2018	184,02

oraz leki

Lp.	Miesiąc	Masa odpadów [Mg]
1.	Maj 2018	0,02

Pytanie nr 7

Dotyczy Rozdziału IX pkt 4 i 5 – „Prosimy o podanie ilości kontenerów oraz pojemników zlokalizowanych w ogródkach działkowych oraz ile jest punktów odbioru. Jaka ilość odpadów z koszy

ulicznych jest odbierana jednorazowo z bazy przy ul. Kraszewskiego 1, po czyjej stronie leży załadunek, w jaki sposób odpady są gromadzone do załadunku, jeżeli w pojemnikach lub kontenerach to jaka jest ich ilość, jeżeli luz to kto zapewnia sprzęt do załadunku?”

Odpowiedź

Informujemy, że posiadamy 7 punktów odbioru odpadów komunalnych z ogrodów działkowych, w obrębie których, wg złożonych deklaracji, znajduje się 20 pojemników (10 szt. pojemników 120 l oraz 10 szt. pojemników 240 l).

Jednorazowo odbierane są 3 pojemniki 1,1 m³ przy tygodniowym odbiorze. Odpady z koszy ulicznych gromadzone są w obrębie PSZOK przy ul. Kraszewskiego 1 w 3 pojemnikach 1,1 m³. Załadunek z pojemników 1,1 m³ leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Dotyczy Rozdziału X pkt 3 – „Wnosimy o wykreślenie z pkt 3 „odebranych nieczystości ciekłych”- sprawozdanie dotyczy odebranych odpadów komunalnych.”

Odpowiedź

Punkt 3 Rozdziału X jest pełną nazwą Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 17 czerwca 2016 r. „w sprawie wzorów sprawozdań o odebranych i zebranych odpadach komunalnych, odebranych nieczystościach ciekłych oraz realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi”.

Pytanie nr 9

Dotyczy Rozdziału X pkt 4 – „Wnosimy o zmianę zapisu na następującą: Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu Sprawozdanie o odpadach komunalnych w formie papierowej i elektronicznej w terminie do końca miesiąca następującego po upływie półrocza, którego dotyczy. Wykonawca zobowiązany będzie do jego uzupełnienia lub poprawienia w terminie 14 dni. ...sprawozdanie o odebranych nieczystościach płynnych- następuje po kwartale , którego dotyczy- nie dotyczy przedmiotu zamówienia prosimy o wykreślenie.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis pkt 4 Rozdziału X, który otrzymuje brzmienie „Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu sprawozdanie, ~~o którym mowa powyżej,~~ o odpadach komunalnych w formie papierowej i elektronicznej – w terminie do końca miesiąca następującego po ~~kwartale~~ półrocza, którego dotyczy. W przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzone nierzetelnie, Wykonawca zobowiązany będzie do jego uzupełnienia lub poprawienia w terminie 14 dni.,

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a (sprawę prowadzi Marta Marzec, (76) 818 66 81)

**Z-ca Naczelnika
Wydziału Rozwoju Gospodarczego**
mgr inż. Krzysztof Chylak